宣〔2019〕1号

云南文化艺术职业学院

2019年1月教职工理论学习安排

各院、部、处、室、中心：
根据学校党委的工作安排，现将2019年1月全校教职工政治理论学习有关事项通知如下，请遵照执行。

1、 学习内容
习近平总书记在庆祝改革开放40周年大会上的讲话。12月18日上午，中共中央、国务院召开大会，隆重庆祝改革开放40周年。习近平总书记发表重要讲话，着眼中华民族实现伟大复兴的历史大势，深情回顾改革开放40年的光辉历程，深刻总结改革开放的伟大成就和宝贵经验，明确提出了把新时代改革开放继续推向前进的目标要求。这是一篇马克思主义的纲领性文献，是新时代改革开放再出发新的宣言书、新的动员令，对于鼓舞和激励全党全国各族人民在新时代继续把改革开放推向前进，为实现“两个一百年”奋斗目标、实现中华民族伟大复兴的中国梦不懈奋斗，具有重大现实意义和深远历史意义。请各单位重点学习《习近平在庆祝改革开放40周年大会上的讲话》全文。
二、学习方式

请各单位根据以上学习安排意见，结合实际，在寒假前自行组织集中学习。集中学习时间不得少于2小时。
三、学习要求

（一）加强组织领导。各单位负责人要带头学，作有针对性的引导，认真贯彻落实讲话精神和相关要求。
（二）加强检查。各单位认真做好理论学习会议记录，完成学习活动纪要，并注意收集教职工学习心得和建议，及时报送宣传部。

请各单位将学习活动开展情况以书面材料形式加盖部门公章报送宣传部，时间截止2019年2月28日。
宣传部

2019年 1月2日
附件：
1.《习近平在庆祝改革开放40周年大会上的讲话》
                                                    中共云南文化艺术职业学院委员会宣传部    2019年1月2日印发

- 2 -
- 1 -